1 Premium Content มักเสนอในรูปแบบ Pay TV มีเนื้อหารายการพิเศษที่ผู้รับชมมีความเต็มใจจ่ายส่วนเพิ่ม ส าหรับรับชมรายการพิเศษที่
ต้องการ ซึ่งรายการดังกล่าวอาจเป็นรายการจากต่างประเทศที่มีค่าลิขสิทธิ์สูง หรือมีต้นทุนในการผลิตสูง ภายหลังมีการน าเสนอสู่ฟรีทีวีมากขึ้นเพื่อ
ใช้เป็นกลยุทธ์ในการดึงดูดผู้ชม
2 พรีเมียร์ลีกอังกฤษ เป็นระบบการแข่งขันฟุตบอลลีกในระดับสูงสุดของประเทศอังกฤษ ก่อตั้งในปี พ.ศ. 2535 (ค.ศ. 1992) ภายใต้การบริหารของ
สมาคมฟุตบอลอังกฤษ การแข่งขันพรีเมียร์ลีกเป็นที่รวมของ 20 สโมสรฟุตบอลในระดับสูงสุดของอังกฤษเข้าด้วยกัน ซ่ึงเป็นลีกที่มีการแข่งขันขับ
เค่ียวสูสีมากที่สุดแห่งหนึ่งของยุโรป แล้วเป็นลีกที่ได้รับความนิยมอันดับ1จากแฟนบอลทั่วโลก